/

CAFE &
INFUSIONES

Espresso 2
Cortado 2,30
Con leche 2,50
Bombon 3
Carajillo 3
Cappuccino 3,50

@qI}EBIDAi

Agua 0,50cl

Agua con gas
Refresco

Nestea / Aquarius
Monster

Zumitos

Puleva chocolate

@A

2,50
2,50
2,80
3
3
2,50
2,50

RITIVOS
oD

Café Latte

Irish Coffee
Infusiones

Té Moruno
Espresso Macchiato
Americano

* Suplemento Hielo y Baileys 2

4,50
5,50
2,50

2,30

6
LI%OS

Jugo de Naranja

La Frontera Juice
Naranja, pldtano, mango

Detox
Brdcoli, espinaca, apio, pina, mango y naranja

Berry Surf

Naranja, fresa, frambuesas, mora y ardndanos

Frappé (Consultar sabores)

Aperol Spritz 1 Baileys 6 Brandy 1866
Martini Rosso 5,50 Barceld Cream 5,50 Cointreau
Martini Bianco 5,50 Disaronno 5 Anis del Mono
Campari con zumo de naranja 8,50 Pacharan Ruavieja 5 Frangelico
Fernet Branca con Coca 150 Licor de Hierbas Ruavieja 5 Licor 43
Jaggermeister 750 Brandy Magno 4,50 Limoncé

4,50

9,50
5,50
5
5,50
5,50
5.50

* Suplemento de Monster o Ténica Berry 1€



COCKTAILS

by JACK DANIELS

* Con sabores extra 1€

El Spa

En homenaje a un grupo de personas que hicieron de las
reuniones una cultura. Acordate que: Spa que no lo
compartas, spa que lo disfrutes, spa vos.

Jack Daniel's - Melocotan - Avellana

Un Verano Sin Ti 10
La hermana mayor de la Pina Colada, mds fresca, mds
veraniega y mds potente

Jack Daniel's Honey - Pina - Mango

Atlantis 10
El céctel perdido, azul como el mar del Atldntico, pero fuerte

como las olas del Pacifico

Vodka - Martini B. - B. Curagao - Triple Sec - Lima - Jarabe simple

El Barba Negra

Cuenta la leyenda que en la época de los piratas el tesoro mds
buscado era la receta de este céctel

Jack Daniel’s Fire - Lima exprimida - Coco - Tonica Berry

Apple Sour

El'que prueba repite, lo suficientemente atrevido como para
engancharte y con toque dcido para que no te canses

Jack Daniel's Apple - Vodka - Lima - Jarabe simple

Mule on fire 10
Ya sabemos que hace calor y tenes sed, pero aunque parezca

caliente, no te dejes enganar

Jack Daniel's Fire - Zumo de naranja y lima - Ginger Beer

Mojito

Tanto en el futbol como en la musica, un cldsico siempre es
una buena opcién. Ron anejo y nuestro toque personal

Ron - Lima - Hierbabuena - Seven Up - Azicar

Mystery Cocktail 10

A veces lo mejor es no saber qué viene, solo dejarse
sorprender. Preguntd por él y dejate llevar.

SANGRIAS

Arena y buena onda, la receta perfecta para nuestra sangria

COPA  JARRA
De Tinto 85 22
De Cava 9 26

ezab Y MAS

Cana / Pinta 2,80/ 4,50
Tinto de Verano chico / grande 2,80 / 4,00
Clasicas

Tostada 0.0 3,50
Mahou 5 Estrellas 3,50
Mahou Sin Filtrar 4
Alhambra Especial 3,50
Alhambra 1925 4,50
Stella Artois 4,50
Corona 4,50
Radler 3,50
San Miguel Gluten Free 3,50

Cervezas del momento

Para los estrictos, los curiosos, y los que saben de verdad. Ediciones
limitadas, artesanales, importadas, vamos rotando segtn lo que vale la pena
probar. Estdn todas a -5°C, bien fresquitas como corresponde.

Consulta en barra para ver las que tenemos hoy y sus precios.

TRAGOS SINuAlcohsl

San Francisco

Zumo de naranja, de pifia,
de melocoton y granadina

Mojito SIN

Menta, azicar, lima'y 7up

Pina colada

Crema de coco, pina y leche

1

T0D0S



Ginebra,  Uhisky

Larios 8
Beefeater 8
Puerto de Indias 8
Larios 12 9
Tanqueray 9
Bombay Saphire 9
Seagram’s 9
7 Deadly Sins 9
Nordés L1
Martin Miller’s L
G Vine 12
Hendricks 12
Brockmans 12
Gin Roku 12

* Royal Bliss Berry Tonic o Monster 1€

F

José Cuervo
José Cuervo Chupito

Patron Reposado

Patrén Reposado Chupito

Jack Daniel's Especial
(Fire, Apple o Honey)

Ballantine’s

Cutty Sark

DYC 8

J&B

Dewar’s White Label
Johnnie Walker Red Label
Jameson

Southern Comfort

Jack Daniel's

Johnnie Walker Black Label

Cardhui 12 years
Glenfiddich 12 years
Jack Daniel's Triple Mash

Macallan 12 years

Johnnie Walker Green Label

- ;3

n

1

13

14

14

Lan.

Cacique

Barceld

Brugal

Bacardi
Legendario
Havana 7
Barcelo Imperial
Kraken

Matusalem 15 years

Ron Diplomatico Reserva

Zacapa 23

Absolut

Ciroc

Ciroc Manzana
Grey Goose

10
10
12
12

13

13





