

CAFÉ & INFUSIONES

Espresso	2	Café Latte	4,50
Cortado	2,30	Irish Coffee	5,50
Con leche	2,50	Infusiones	2,50
Bombón	3	Té Moruno	3
Carajillo	3	Espresso Macchiato	2,30
Cappuccino	3,50	Americano	2

* Suplemento Hielo y Baileys 2



BEBIDAS Refrescantes

Agua 0,50cl	2,50
Agua con gas	2,50
Refresco	2,80
Nestea / Aquarius	3
Monster	3
Zumitos	2,50
Puleva chocolate	2,50

Jugos & LICUADOS

Jugo de Naranja	4,50
La Frontera Juice Naranja, plátano, mango	8
Detox Brócoli, espinaca, apio, piña, mango y naranja	8
Berry Surf Naranja, fresa, frambuesas, mora y arándanos	8
Frappé (Consultar sabores)	6,50

APERITIVOS & Digestivos

Aperol Spritz	7	Baileys	6	Brandy 1866	9,50
Martini Rosso	5,50	Barceló Cream	5,50	Cointreau	5,50
Martini Bianco	5,50	Disaronno	5	Anís del Mono	5
Campari con zumo de naranja	8,50	Pacharán Ruavieja	5	Frangelico	5,50
Fernet Branca con Coca	7,50	Licor de Hierbas Ruavieja	5	Licor 43	5,50
Jaggermeister	7,50	Brandy Magno	4,50	Limoncé	5,50

* Suplemento de Monster o Tónica Berry 1€

COCKTAILS

by JACK DANIEL'S

* Con sabores extra 1€

El Spa

En homenaje a un grupo de personas que hicieron de las reuniones una cultura. Acordate que: Spa que no lo compartas, spa que lo disfrutes, spa vos.

Jack Daniel's - Melocotón - Avellana

Un Verano Sin Ti

La hermana mayor de la Piña Colada, más fresca, más veraniega y más potente

Jack Daniel's Honey - Piña - Mango

Atlantis

El cóctel perdido, azul como el mar del Atlántico, pero fuerte como las olas del Pacífico

Vodka - Martini B. - B. Curaçao - Triple Sec - Lima - Jarabe simple

El Barba Negra

Cuenta la leyenda que en la época de los piratas el tesoro más buscado era la receta de este cóctel

Jack Daniel's Fire - Lima exprimida - Coco - Tónica Berry

Apple Sour

El que prueba repite, lo suficientemente atrevido como para engancharte y con toque ácido para que no te cances

Jack Daniel's Apple - Vodka - Lima - Jarabe simple

Mule on fire

Ya sabemos que hace calor y tenes sed, pero aunque parezca caliente, no te dejes engañar

Jack Daniel's Fire - Zumo de naranja y lima - Ginger Beer

Mojito

Tanto en el fútbol como en la música, un clásico siempre es una buena opción. Ron añejo y nuestro toque personal

Ron - Lima - Hierbabuena - Seven Up - Azúcar

Mystery Cocktail

A veces lo mejor es no saber qué viene, solo dejarse sorprender. Preguntá por él y dejate llevar.

SANGRÍAS

Arena y buena onda, la receta perfecta para nuestra sangría



	COPA	JARRA
De Tinto	8.5	22
De Cava	9	26

Cervezas Y MÁS



Caña / Pinta

2,80 / 4,50

Tinto de Verano chico / grande

2,80 / 4,00

Clásicas

Tostada 0.0 3,50

Mahou 5 Estrellas 3,50

Mahou Sin Filtrar 4

Alhambra Especial 3,50

Alhambra 1925 4,50

Stella Artois 4,50

Corona 4,50

Radler 3,50

San Miguel Gluten Free 3,50

Cervezas del momento

Para los estrictos, los curiosos, y los que saben de verdad. Ediciones limitadas, artesanales, importadas, vamos rotando según lo que vale la pena probar. Están todas a -5°C, bien fresquitas como corresponde.

Consultá en barra para ver las que tenemos hoy y sus precios.

TRAGOS SIN Alcohol (MOCKTAILS)

Mojito SIN

Menta, azúcar, lima y 7up



San Francisco

Zumo de naranja, de piña, de melocotón y granadina



Piña colada

Crema de coco, piña y leche



7

TODOS

Combinados

Ginebra

Whisky

Ron

Larios	8	Jack Daniel's Especial (Fire, Apple o Honey)	7	Cacique	8
Beefeater	8	Ballantine's	8	Barceló	8
Puerto de Indias	8	Cutty Sark	8	Brugal	8
Larios 12	9	DYC 8	8	Bacardi	9
Tanqueray	9	J&B	8	Legendario	9
Bombay Saphire	9	Dewar's White Label	8	Havana 7	9
Seagram's	9	Johnnie Walker Red Label	8	Barceló Imperial	10
7 Deadly Sins	9	Jameson	8	Kraken	10
Nordés	11	Southern Comfort	8	Matusalem 15 years	11
Martin Miller's	11	Jack Daniel's	9	Ron Diplomático Reserva	13
G Vine	12	Johnnie Walker Black Label	11	Zacapa 23	13
Hendricks	12	Cardhú 12 years	11		
Brockmans	12	Glenfiddich 12 years	11		
Gin Roku	12	Jack Daniel's Triple Mash	13		
* Royal Bliss Berry Tonic o Monster 1€		Macallan 12 years	14		
		Johnnie Walker Green Label	14		



Tequila

José Cuervo	9
José Cuervo Chupito	3,50
Patrón Reposado	12,50
Patrón Reposado Chupito	5,50

Vodka

Absolut	9
Ciroc	10
Ciroc Manzana	10
Grey Goose	12
Beluga	12